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TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ 
NÖROŞİRÜRJİ UZMANLIĞINDA 40. YIL 
PLAKET ve TEŞEKKÜR BELGESİ ALAN ÜYEMİZ

1948 yılında doğdu. 1973’de İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Aynı yıl Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim Dalında asistanlığa başladı. 1978 de uzman oldu. Eskişehir Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalının kuruluşunda yeraldı ve 1980 de İngiltere Glasgow Üniversitesi Nöroşirürji Departmanında Stereotaktik, kraniofasial, vasküler 
cerrahi bölümlerinde ve nörotravma araştırma grubunda, araştırma görevlisi ve öğretim görevlisi olarak 2 yıl süreyle çalıştı. Yurda 
döndükten sonra Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesinde Yardımcı Doçent olarak göreve başladı. 1983 de Doçent, 1989 da Profesör 
oldu. 1993 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi bünyesine katıldı. Görev yaptığı üniversitelerde Anabilim Dalı Başkanlığı, Fakülte ve 
Yönetim Kurulu üyeliği, Dekan Yardımcılığı, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Klinik ve Deneysel Araştırma Birimi Başkanlığı, Tıp 
Fakültesi Dergi Editörlüğü gibi idari görevlerde bulundu. 

2015 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesinden emekli oldu. Uluslararası ve Ulusal dergilerde yayınlanan 200’e yakın bilimsel eseri 
bulunmaktadır. Evli, bir çocuk babasıdır. 

Prof. Dr. Aydın PAŞAOĞLU
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1947 yılında Nizip-Gaziantep’te doğdum. İstanbul Erkek Lisesini, sonra da İstanbul Tıp Fakültesi’ni bitirdim. 1972 yılında Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniğinde uzmanlığa başladım. 1978’de uzman, 1982’de doçent,1988’de de profesör oldum.

1978-1979 ve 1987-1993 yıllarında iki kez Zürih Üniversitesi’nde bulundum. İlkinde mikroşirürji tekniklerini öğrendim, ikincisinde ise 
öğretim görevlisi ve aktif cerrah olarak klinikte çalıştım.

Yurtdışından döndükten sonra 2000 yılına kadar Cerrahpaşa Nöroşirürji Kliniğindeki kadromda öğretim üyesi görevimi sürdürdüm.

Bu arada Amerikan Hastanesi içinde bir nöroşirürji birimi kurdum, Türkiye’de ilk kez bir özel hastanede ekip olarak çalışan bir branş 
oluşturdum. Halen Amerikan Hastanesi’nde aktif olarak çalışmaktayım.

Prof. Dr. Ali Çetin SARIOĞLU
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19.02.1942 tarihinde Bingöl ili Kiğı ilçesinde dünyaya geldim. İlkokulu Elazığ’ın Palu ilçesinde ortaokulu Diyarbakır Ziya Gökalp 
Ortaokulunda, liseyi Muş lisesinde okudum. 

1961 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi lise pekiyi derece ile kabul edildim ve bu fakültede askeri öğrenci olarak okudum. 1968 
yılında tıp fakültesinden mezun oldum ve tabip teğmen rütbesi ile Türk Silahlı Kuvvetlerinde göreve başladım. 1973 yılında Gülhane 
Askeri Tıp Akademisinde Nöroşirürji Anabilim Dalında uzmanlık eğitimine başladım ve 1978 yılında nöroşirürji uzmanı oldum. Bu 
eğitim süresi içinde 1974 yılında yapılana Kıbrıs Barış Harekatına katıldım ve gazi ünvanı aldım. 

Uzmanlık eğitimi sonunda GATA Nöroşirürji AB dalında önce başasistan ve sonrada müşavir uzman olarak görev yaptım. 1979 yılında 
Paris Xavır-Bichost Tıp Fakültesi Beujon Hastanesinde ve La Nouvel Sorbon Üniversitesinde 6 ay süre ile üst eğitimi gördüm. 1983 
yılında üniversitede doçentlik ünvanını aldım ve 1984 yılında kendi isteğimle Türk Silahlı Kuvvetlerinden Dr. Yarbay rütbesi ile emekli 
oldum. 

1984 yılı Mayıs ayı itibari ile İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Klinik şefi olarak yeni bir göreve başladım. Bu 
görevi 2000 yılına kadar sürdürdüm. 2000 yılı Kasım ayında akademik ilerleme için Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesinin 
yayınladığı profesörlük kadrosuna başvurdum ve başvurum olumlu bulunarak profesör ünvanı ile İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesine 
kabul edildim. 

2002 yılı Kasım ayında Sağlık Bakanlığının ihtiyacı nedeniyle tekrar İzmir Atattürk Eğitim ve Araştırma Hastanesine Klinik Şefi olarak 
geri döndüm. 

İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Anabilim Dalı ve Cerrahi Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığı görevlerinde bulundum. 2007 yılında yaş 
sınırı nedeniyle Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Klinik Şefi görevi yaparken emekli oldum. 2016 yılı sonuna kadar 
serbest hekim olarak çalıştım. 

Prof. Dr. Şevket TEKTAŞ 
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1971 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunuyum.

1972’de Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında ihtisasa başladım.

1978’de uzman oldum ve aynı klinikde başasistan olarak çalışmaya devam ettim.

1982’de SSK Dışkapı Hastanesinde çalıştım.

1984’de Nöroşirürji Doçenti oldum.

1985’de Doçent olarak AÜ Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalına döndüm.

1991 Yılında profesör olarak çalışmama devam ettim.

2013 Yılında emekli oldum.

Prof. Dr. Ahmet ERDOĞAN
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1942 yılında Kadimşehir Antakya’da doğdum. 5 Yaşında babam Yargıtay üyeliğine tayin olduğu için ailece Ankara’ya geldik. İlk, orta 
ve lise tahsilimi Ankara Kolejinde tamamlayarak 1961’de mezun oldum. O tarihlerde üniversiteye girmek için ayrı ayrı fakültelerde 
imtihanlara giriyorduk. Niyetim tıbbiyeye girmekti fakat ne olur ne olmaz diye daha önce yapılan Ortadoğu Teknik Üniversitesinin 
imtihanlarına girip mühendislik fakültesini kazandım. Ama daha önce söylediğim gibi niyetim tıbbıyeydi. Tıbbıyeninde imtihanı 
Eylül ayındaydı. İmtihan sabahı uyuyakaldığım için sınavı kaçırdım. O sene Ortadoğu’ya gider gibi yaptım ertesi yıl tekrar imtihana 
başvurdum. Hacettepe’nin o yılda Tıp talebesi alması aynı zamana rastladı ve ilk tercih olarak Hacettepe Tıp Fakültesini yazdım. 
Kazanarak 1963 senesinde Hacettepe Tıp Fakültesine başladım. 1970 senesinde bu fakülteden mezun olarak Nöroşirürji imtihanını 
kazanarak Nöroşirürji ihtisasına başladım. 1973 senesinde 3. sene asistanı iken Askerlik tecilimi yapan bir şahıs tarafından evrağımda 
tahrifat nedeni ile polis ve jandarma eşliğinde kaçak asker muamelesi görerek apar topar Samsun Sahra Sıhhıye okulunda yedek 
subay adayı olarak hayatım değişiverdi. O zaman yedek subaylık süresi 16 aydı. Terhis olmaya yakın bir zamanda Kıbrıs çıkarması 
olduğu için benim askerliğim uzayarak 5 ay sonra teğmen rütbesiyle terhis oldum. Tekrar Nöroşirürji imtihanına girdim ve 3. sene 
asistanı olarak tekrar başladım. Dolayısıyla 1977 senesinde uzman oldum. Uzman olarak bir dönem Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Kliniği’nde çalıştım. Daha sonra Ankara Numune Hastanesi’ne başasistan olarak tayin edildim. Bu hastanede 
1987 senesinde Nöroşirürji Kliniği Şefi oldum. 1993-1995 yılları arasında Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptım. 
2007 yılında yaş haddinden emekli oldum. 6 yıl özel hastanede çalışarak 2013 senesinde tam anlamıyla emekli oldum. 1972 yılında 
Lale Taşkın ile evlendim. İki erkek çocuğu ve bir cadı gibi kız torun sahibiyim.

Hepinize saygılarımı sunarım.

Dr. Yamaç TAŞKIN
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Doğum tarihi 3 Ekim 1947.

İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara’da tamamladı.

1965 yılında başladığı Hacettepe Tıp Fakültesini 1972 yılında bitirdi.

1972 yılında Hacettepe Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda çalışmaya başladı. 1978 yılı’nda uzmanlık sınavlarını vererek 
Nöroşirürji Uzmanı oldu. Çalışmalarına aynı fakülte ve bilim dalı’nda devam etti.

1983 yılında gerekli sınavları vererek Üniversite Doçenti unvan ve yetkisini aldı.

1988 yılında Üniversite Profösörü unvan ve yetkisini alarak Hacettepe Tıp Fakültesi’nde çalışmasına devam etti.

1990-1992 yılları arasında 2 yıl Türk Nöroşirürji Derneği başkanlığı yaptı.

Yurtiçi 107 yurtdışı 57 (SCI de 39) yayını bulunmaktadır.

2014 yılında emekli olmuştur.

Evli ve iki çocuk babasıdır.

Prof. Dr. Osman Ekin ÖZCAN


